
UCHWAŁA NR II/5/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Żychlinie 

 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 

1432.) oraz §44 ust. 1 Statutu Gminy Żychlin przyjętego Uchwałą Nr LI/273/18 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 października 2018r. sprawie Statutu Gminy Żychlin (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego, poz. 5614) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żychlinie: 

1) Rafał Krzysztof Klimczak; 

2) Leszek Kwiatkowski; 

3) Stanisław Szymański; 

4) Krzysztof Wojtalewicz; 

5) Rafał Zajączkowski; 

6) Paulina Żurawik. 

 

§ 2. Ustala się  skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Żychlinie: 

1) Rafał Krzysztof Klimczak; 

2) Leszek Kwiatkowski; 

3) Justyna Rapsiewicz; 

4) Agnieszka Sidwa; 

5) Zbigniew Wypych; 

6) Rafał Zajączkowski. 

 

§ 3. Ustala się skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady 

Miejskiej w Żychlinie: 

1) Michał Janusz Kowalik; 

2) Janusz Piotr Kowalski; 

3) Ewa Stańczak; 

4) Ewa Barbara Wypych; 

5) Zbigniew Wypych. 



 

§ 4. Ustala się skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Żychlinie: 

1) Justyna Rapsiewicz; 

2) Agnieszka Sidwa ; 

3) Elżbieta Wanda Sikora; 

4) Sylwia Sobierańska; 

5) Ewa Stańczak; 

6) Paulina Żurawik. 

 

§ 5. Ustala się skład osobowy Komisji Rolnej, Prawa i Porządku Publicznego Rady 

Miejskiej w Żychlinie: 

1) Michał Janusz Kowalik; 

2) Janusz Piotr Kowalski; 

3) Sylwia Sobierańska; 

4) Stanisław Szymański; 

5) Krzysztof Wojtalewicz; 

6) Ewa Barbara Wypych. 

  

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy                   

w Żychlinie. 

 

 

 

                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                               /-/ Elżbieta Wanda Sikora 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR II/5/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Żychlinie 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.) rada gminy ze 

swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Rada Miejska w Żychlinie Uchwałą Nr II/4/2018 z dnia 10 grudnia 2018r. w sprawie 

powołania i ustalenia przedmiotu działania stałych Komisji Rady powołała następujące stałe 

komisje: 

1) Komisja Rewizyjna; 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu; 

4) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych; 

5) Komisja Rolna, Prawa i Porządku Publicznego. 

 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miejską w Żychlinie niniejszej uchwały 

jest uzasadnione.  


